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5105089 CoBERTTFA GALVANIZADO AT 1[I4DC DR4 E= 050

51050€0 COBERTUMGALVANIZADOAü 104DC DR4 E= 0.60

5105091 0OBERTMGALVANIZADoIü 104/0CDR4 E-030
5105092 CoBERTUMGALVANIZAD0/{- IMDC DR4 E= 0.90

5105003 COBERTURAOALVANIZADO AL 104DC DR4 E= 1.C0

5105004 CoBERruRA GALVANIZADo AL 106/I TIOR6 E: 0.30

5105095 CoBERIUM GAIVANIZ.ADO Ai- 106¡i TIDRO e. 0.45

5105090 COBER]I]RA GAI"VAN|ZADO 41" 106/iTlDR6 E= 0,50

5105097 CoBERÍUP.A GALVANIZADO AL 100T flDP,6 E= 0.60

5105098 Co¡lEliTLrRA GALVANIZADO At 1061T TIDR6 E= 0.80

5105099 COBERTURA GALVANIZADolit 106,¡I TIDR6 E- 0,90

5105'100 COBERIURAGALVANIZADOAI- 106n 1iDR6 E= i.00

5105101 COBERTJMGALVAN¿qDOCURVOCL'4 E=0.25

5105102 COBERTURAoALVANIT¡DOCURVOCU4 E-030
5105103 CogEi{IUP,AGALVANiTADOCURVOCU4 E-0.45

510s104 COBERII*IAGALVANIZADOCUP.VCCU4 E=0.S
5105105 COBFRIiF-AeALVANiZADoCURVCCU4 E=0.60

5105106 CoBERfuFqGliriv/A¡\lZADOCURVOCU6 E=0.30

5105107 COI;EFJU!-'AGAIVANIZADOCURVOCUO E=0.45

5105108 COTFRfURAGALVANI¿ADOCURVOCU6 E=0.50

5105109 C0SERTUR¡,GALVANúqDO CURVO CUO E= 0.60

51n5110 COBEFJUMGALVAN&DOCLIP23 E=045

5105111 COBERTUMGALVANIZIDO CtjP 2-3 F= 0.50

5105112 COtsERIUMGALVANIZADCCLIP2il r:=0.60

51051'13 COBEPJUMGALVANIZA0o U Fi 0.45

5105114 COBERTUP"AGALVANIZADo U E"0.50

5105115 COBERTUR CALV NIZADO U E-0.60

5105f6 mBERTUMCAIV NIZADo U E= 0.80

5105f7 COBIÍ{IUMGALVANIZADO U E=0.!'0

5105118 COBERTURAGALVAN,ZADO U E= 1,OO

0.30' Se Gf€re ál prepinlado G40; 0.30 Se refieE al prepintado GSo

5201

5201001

5201002

5201005

5201006

5201014

5A1015

5201015

5201017

5201018

5201019

5201020

5n1021

5201023

5n1024

5201025

5201026

5201021

5201028

,201t)29

5201030

5201031

5n1c82

5201033

5201034

5201038

5201039

5201040

5201041

5m1W
5201043

5n1W
5201045

5201046

5201&t7

520'1049

5201050

5201051

j201052

5201053

s201054

5201G55

5201C56

5201057

5201058

5201062

5201063

5201064

5201065

i201066

5201067

5201068

5201069

520.t070

5n1fÍ2
5201073

r?01074

5201075

5201076

5201078

5201079

5201080

t\¡L J0.84

fvt 13,10

ML 17b7

ML 20.10

ML 20.74

Mf 8.21

ML 11.18

ML 13.39

Mt 15.72

ML 20.U

ML 22.11

ML X.29

&1r. 5.62

ML 5,BB

Mt- 8.97

uL 11.21

tuiL 13.7C

ML 8.54

Mr 11.C2

ML 13.9¡

ML 16.35

ML 2.79

i\,41 ¡.35

ML 3.93

tvt_ 559

ML 6.70

ML 7.86

ML 1011

ML 11.35

ML 11 3s

5201081 TEE ESTRUC.ALUI\1. 6iS.1116X23ñ4

5201082 tEE ESTRUC.ALUI¡, 6 .1116X1/Z

5201097 TAPAJUNTA PUERTAY MAMPAM5trX1.

5201098 TAPAJUNTA PUERTA P ,OIANTE 31611

5201099 TAPAJUNTA PUER'IA P,VOI.ANIE g3ZXl

5201104 PAFdNTE FIJO AI.UM,!TNTEC(N,1A1.1

520110$ C0I\TMMARCo VERÍI0VECO.ALUM.IX7

52.01106 |\¡ARCo TATEML!€NT,CORRED.7D7Z3

5201109 MARC.VALUM.CIP0RT,ÍORN, 7/0X23

5201110 MARCO VENIFUAATUM, 7EX ¿34

5201111 I,IARCO Y GUIA IMF,ALUM. 178?XZg

520f13 ilnR0o IERIMOSOUITEPO ALUIII 1x1í
5201114 [ih,qcoCENI 1 HJ,fl.JAALUM.1,X23

520f 15 UARCO CEN]-.2 l-iJ f UAS AlUil,4.fle3

5201117 PcRFllALU¡''I A46003 fS 60lql j\AIURA

5201f B PERFIL ALUM. M6063 T5 5.0¡J I']ATLRA

iliT 1,513.95

tu]T 2,299.00

MT K72
¡fi .32.

l\1T 41.12

ivT 47.54

t\4T 57,94

l\iT 78.12

MT 78.96

Mf 71.43

MI 6.78
MT 34.28

Mf i31.35

MT 143.52

Mr 142.87

¡/-f 124.n

10.65

7.31

7.n

GLN i1.lt:

Gt¡l 24.11

GtN 1¿39

GLN 19,75

GLN 392s

GI"N NA1
GLN 32.69

GtN 42.02

GLN 30.25

GLN 17fñ

Gr¡J e$

GLN 15.94

GLN 4053

GLN

G-¡r 3101

GLN 27.12

GLN 5699

BOL 3Z9l

KG. 1.10

GLN 67.66

GrN n7.m
GLN 137,35

GLN 103.99

GLN 178.95

GLN 138.12

GLN 25.6,5

GtN 38.05

GtN 39.64

Gt"N 8221

GLN 10&65

GLN 124.6

GLN 164.43

GLN 11216

GtN

GLN

GLN

5353

5353001

5353002

5353003

P¡¡'ROIEOS DEL TTRU

D¡ESEL É5

Prt NDL!:J;IIiIAL 6

PETROI [C ;\DUSTRICI,'ÚJ

MECANICA INDUSIRIAI UM F.I,R.Udá

FILETE ALUMI¡]IO 7/B' X 5E' NATUM

FILETE ALUI,IINIO 1 1/4" X 1/4' NATU

FILETE All.ir¡idll 5MM X 425MM NATU

FtL.É]E A!,iii,ftNto 1716{ X1.782' N

BA,RF,Iq REDONDAAI.UIVINIO 1/2' NAll]

BARM REDONOAALUMINIO 5E' NATU

BARRAREDCNDAATUMI¡]IO 3/4 NATUR

MRRAREDONDAALUMINIO T,E NAfU

BARMREDONDAALUMINIO 1" i'!,AiUR

BA,D.RAREDONDAALUMINIO 1,:]/8" NA

RARRAREDONDAATUMINIO 1,.1P NA

BARM RF¡ONDAALUI\,IINIO 2' MTUM
PIATINAATUI\4IÍ.J. 56' ESP'16' N

PTATINAAIU|VJINIO 7i16'X 1,8" N

PU{IINAALUMINIO 12'X 1,8' M
PIATINAALUMINIO 4'X 1A' NAT

PTATINAALUMINIO 18 X 3/16" N

PLATINA ALUMINIO MM$ T5 6.00[/l.

PLATINAALUMINIO 3/4 X 1/¿]I NA

PIATINAALIJMIN|O Z1l2" X /1'. N

PERFIL AI.UI\4INIO M6063 T5 6.OOM. N

PI-ATINAALUMINIO 2' X I'16" NAÍU

PLATINAAI,UI\4INIO 1,12 X 3/B' NA

PLATINA P/ILECTAA6O63 T5 6 M. NAT

ANGULO ALUMINiO A4' X 3/4 ESP 1/

ANGULO ALUM, I'' X 1 ESP, 1i 8' N

ANGULO ALUM. 1.12' X 1.1P' ESPI

ANGULO ALUM. 2' X Z' E$I]18' NATI ]

ANG, ALUM. 0.236" X 0,472' ESP O.

ANGULOALUMINIO I X 1" LsR 1/16"

A]\;GULO ALUMINIo 1" X Z'. ESR 382'

ANGULO STANDAR ALUM, 1' X 1'X 1/8

ANGTJLO SJ,INDAR ALU[,,I, 2'X 2" X 1A

TUBO RECI]J,.I, ALUM,1.12,X2 ESPí
TUBo CUAD. 3/4'X 34'ESP. 0060"

TUBO CUAD.I.1¿X1.1r2 ESP 0080'

TUBo CUAD.1'X 1.34ESii 0.090', N

TUFo CUAD.f'.X 1.1/2'ESP 0.090',N

ÍUBO RECI ALUM. f' X 2' ESP OO!
'|UBO RECI ALUM. 1.12'X2ESP 33

i 
: it-r.cuADAruM.2.3E')€.3/8',E3P38

: t:0 ktcTlNG. ALU&1.M6063 l5 lf!l. N

TUBO RECi^¡IO. ALUM.1'X4' ESP 932

T1JBo RECr-?l.iG. ALUI\¡.zX5' ESP V32

TUB.Riül.Al_1 3764X3. 1t16 ESP0.0

TUBO REDAUM, 0.315'X 0.039'NAT

]UBO REDAUM. 38'X 3,S{'MTUP.\

TUBO REDALUM. 3/4'X 364' IIATUR^

TUBO RED,ALUÍII. 7/8' X 364' MiIUR¡,

¡JBO REDALUIV. 1"X 1/,16 I.i,'iIUR,qL

.]:]O REDALU¡/I, 3OMI\4 X 4MM NAfURAL

! UiJO RED.AIUM. 1,1i4" X 1E' NATUR

TUBo RED il ' rir4, 40MMX2.5l\,fljrX 0.218MM

TUBo RED¡].iilo 2.1/2' X 116' NATURq

TEi Ar.UlvllNlo f' X 1'X 116 NATURA

TEEALUMINIo 1.3/,! ,", r'):qií?'i
CIELORAZOALUM,1,3/8 

^ 
i NAiUM

CIELO RCZO ALUM,1.g4' X 1' NAT1JM

CELO RqZO 134'X 2382'NATUML

TIRADOR ALUM- A46063 f5 6.OM MIUR
TEE ALUM. AA6063 T5 6.0M, NAÍURAL

MT

[/lr
MT

MT

MT

MT

l\4f

MT

ilfl
MT

MI
MI
MI
MI
MT

MT

tun

l\,{i

N4r

MT

MI
MI
Ml'

MT

MT

MT

t\¡T

¡/lT

MI
,,1 

'
t\,tr

t\fl
MT

MI
MT

MT

MT

MT

tlr
It'lT

lir

MI
tlfr
MT

MI
MI
MT

MT

MT

MT

MT

MT

l\,fl

r\4r

3074

20.34

36.72

1ii 80

47.33

74.09

106.59

145.N

183.73

358.69

426¡0

758.74

9.51

13.28

45.34

12t.75

28.A

355.15

45.U

151 05

v.n
'15033

135,78

778.e4

41.51

56.62

86.91

116.99

6.86

d.bJ

n5n
55.49

118.75

?0L13

41.,iii

113.23

't15.21

1m94

126.27

14862

m.4B

311.81

15$.55

8.85

25.87

30.50

45.34

ii606

109.4i

113.65

535.18

á4IO INDUSIRIAS VENCEOOR SA
IIIO1]O1 PIÑTUM I}TEX SUPERI\,TA'IE

541m02 PINTUM ITCIEX SUPERMATE GALAXY PAs

5410003 PINIUM IAIEX SUPERIVI¡iIE GAI-AXY TIN

541M04 PINTU1SUPERMATE CAIAXY ACCENI B

541M05 PINTU$.SUPIRIVA'IE GAI-A}Y PASIEL B

541M06 PINIURALAII'IX ROCKY

541OM7 IfuIPRIMA|']TE PAM I\IUROS

541OOOB PASTAABASE DE UifFX

541OOO9 BARNZ FUADOR

541(}O1O SELLADOR R,Q. A BPSE I]E LAIEX

5410011 PINTUMESMALTE METALIT

5410014 BARNZV-1

5410015 llr4PRlMAI{IE P/ METAL CROiVTATIZADO RO

5410016 II{PRIMANTE Pi METAL CROMAT|ZADO OS

5410017 ABB:::..$llArlOR PtrTNTlrMSA

54IOO.I8 SOLVLNTES VENCEACRL ENRATfNIER

5410019 SOI\€NIES VENCEACRIL RLTAFDADOR

.41M20 SOLVSNÍES \ENCEACRIL OJIÍAGMSAS

5410021 SOL\ENTES \ENCFACRI|ACONDIC]O¡]ADO

5410022 SOTVFJ'IIT AGUAFRAS

541M23 DILUYEI,¡IE I¡IDUSTR]AI

¡¿10024 VENCEDOR SUPER]HNNER

5450 CORDOR¿J:$: PERUANA DÉ PRollFtOS QUI¡¡ICoS g,q

950001 coLAslilrL:TICA

545m02 COLA PREI\¡IUM

545MM COLASI.JPERIOR

545O0O4 |AIEX PATO

545m05 LATEXACRILICOSATIMDOEAII\,IAIE

5450006 DURAI-A'IEX

5450007 0i-E0lvlAIESl'fTETlCO

545OOOB IIASEZEMCRYL5SB¿

5450009 ESI4ALIESINIEnCOPINToR

545OO1O PASTA FI¡]A PAM MUROS

5450011 li'¡PRliVAlirE PARAMUROS

54s0014 SFLIA0oR 150

5450010 BARI']IZ PlNfoR 'IRANSP Y CoLollES

545001,1 BARNIZMRINOIMNSPARE¡ÍIE

5450012 BARNIZ MARINO ]RANSP i!,1A17

545M13 ANIICORROS]VO STANDARD

5450015 ESMAL]E PARAPIZARRA

5450016 TEMPLE F!;':i-r SINoUT {30 KG.)

5450017 lE¡,4PLE Fii'ro SlNOtlT

or.N 24.tu

GtN 31 33

GLN 60.14

GL¡r á.06

GLN 33.08

GLN 36,0I

GLN 107,'b

GtN 5.01

GtN 6N
GLN 24.ffi

oLN 31.33

GLN 36.09

cLN 107.76

GtN 69.S0

Gur 40.00

GLN 44.30

GLN 58.20

GLi{' 4830

GLN 35.30

GLN 25.80

GrN 27.@

GtN 39.60

)45C012 ltulPRll\lA\TE GtN 436
.45 -

iil

$
i.!

t
ii

r_i

5460
.J]6c001

:r00002

546m03

546000i

5460005

546m06

546m07

546S08

546m09

546m10

54600f
5460012

5460013

5460014

5460015

rEK¡P
PlNlLlRA ESlvlALlE SIN ii.i 1i0

PINIUM ESMALÍE ANll PAM CAl,',rYiiNA

PINTUM ESI\4ALTE EPOX BIANCC

'PIMUM ESI\4ALIE EPOXI NTCRO

PI¡¡JTJM ESMATIE EPOXI ENOURECEOOR

PINTUM ESMALTE DD BU¡NO
PINTUM ESMALTE OD NEGRO

PINTUM I I. ]'NOCOLOR SELWOR
PINTURATIKNOCOLOR PASTA MUR,T

PiNl UM TEKNOCOLOR l[/PRl[,tANIE

PINTUMTEKNOCOLOI I:Í,ERMEABILIZAI{

PINTUM ACRILICO TRAI.]SIARENÍ F

PIMUM TEKNODUR PAIIAFINICO

PII{TUM 1EKNODUR BRILIA¡ITE

PINTUM TMFICO BLANC/i1.]LGRA1A¡¡AR]LL

rii M12
MT 4¿99

l\,fl 47.9

Mt 47fi
t\fi 64.58

5460017 PINTUM DD ENDURÉCESo|{ PARA C0L0R

5460018 PINTUM I\{ARINAAZARC,ON

5460019 PINTUM IV1ARINA ZNC COAT

5460020 PINTUM MARINAANTICORRROJO OXIDO MA

54mml PNTIJRA IVIARINAANTIFOULING

GLN 101.93

GLN 12587

GtN 306.49

GU{ 66.62

GIN 243.96

ctbü¡u{i"re


